החשוד ישהה בביתו בתנאי מעצר בית מלא עד ליום 8.10.17 שעה 09.00. אני מודע לכך שלא קיים
מפקח על החשוד, אולם בשים לב למכלול הנסיבות לא ראיתי תנאי זה כהכרחי.

3. נאסר על החשוד ליצור כל קשר עם מי מהמעורבים באירוע.

4. החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסך של 5,000 ₪.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור עבור החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ח, 04/10/2017 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס, שופט

הוקלד ע"י כהן ויהניאק מירב

הוקלד על ידי נטלי יגר